
                                                            УКРАЇНА 
 

М І НІ С ТЕ Р С ТВО  О СВІ Т И І  НА У КИ  У КР АЇ НИ  
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

                                                                    Н  А  К  А  З 
27.01.2025                                                      м. Чернігів                                        № 29/ВС 
Про введення в дію  
рішень Вченої ради  
 
 

 

З метою забезпечення якісної підготовки студентів спеціальності F5 
Кібербезпека та захист інформації та враховуючи автономність та 
самоврядування університету відповідно до статті 32 Закону України «Про 
вищу освіту», Статуту Національного університету «Чернігівська політехніка», 
Положення про Вчену раду Національного університету «Чернігівська 
політехніка», Положення про організацію освітнього процесу в Національному 
університеті «Чернігівська політехніка»  
 
Н А К А З У Ю: 

1. Ввести додаткову форму атестації у формі кваліфікаційної роботи 
при підготовці бакалаврів ОПП «Кібербезпека» за спеціальністю F5 
Кібербезпека та захист інформації, починаючи з 2025 року набору здобувачів 
вищої освіти. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника 
навчального відділу Базилевич Л.В. 
Підстава: рішення Вченої ради університету від 27.01.2025, протокол № 2. 
 
 
 
Ректор         О.О. Новомлинець 
 
 
Проєкт наказу вносить      
Вчений секретар 
    О.О. Сидоренко 

 


	Н  А  К  А  З

